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Spelsberg Flachleitung 1P44 LFK 630-gg

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Bemessungsbetriebsstrom
Lange

Breite

Starke

Lamelliert

Lamellenstarke

ET0628471 B
4013902340668

Spelsberg

07563101

LFK 630-gg

1 Stick

Verdrahtungsband

630A
2000mm
21mm
11mm

Imm

Spelsberg Flachleitung IP44 LFK 630-gg Bemessungsbetriebsstrom 630A, Lange
2000mm, Breite 21mm, Starke 11mm, Lamelliert, Lamellenstarke 1mm,
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